ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2015   №   9

                            с.Тогул

О внесении изменений в состав

административной комиссии

при Администрации Тогульского

района Алтайского края

В соответствии с  законом Алтайского края  от 10.03.2009  № 12-ЗС «О наделении  органов местного самоуправления  государственными полномочиями в области создания и функционирования  административных комиссий  при местных администрациях», Уставом муниципального образования  Тогульский  район  Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в состав административной комиссии при Администрации Тогульского района Алтайского края, утвержденный решением районного Совета депутатов от 29.05.2012 № 36 (в ред, от 28.08.2012  №  57, от 27.08 2013   №  47,    от 24.06.2014   № 31 ),  следующие изменения:

1.Вывести из состава административной комиссии Репьева Владимира Николаевича.

2.Ввести в состав административной комиссии по согласованию Шнайдера Евгения Александровича, начальника краевого государственного бюджетного учреждения «Управление ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайского края по Тогульскому району».
Глава района                                                                                     О.И.Шнайдер